
契約に関する情報（競争入札）
（2024年7月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

1 労働者派遣業務（総務部広報課） 独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
石原賢一
東京都港区赤坂1-12-32

2024/7/1 株式会社リクルートスタッ
フィング

4010001032038 東京都千代田区有楽町1-13-1 一般競争入札(総合評価落札方式) 4,643,012 3,601,320 77.56 単価契約

2 労働者派遣業務（名古屋貿易情報セン
ター）

独立行政法人日本貿易振興機構
名古屋貿易情報センター所長
平野修一
愛知県名古屋市中村区名駅4-4-38

2024/7/1 マンパワーグループ株式会
社

5020001016039 東京都港区芝浦3-1-1 一般競争入札(総合評価落札方式) 5,834,426 4,604,187 78.91 単価契約

3 労働者派遣業務（福井貿易情報センター） 独立行政法人日本貿易振興機構
福井貿易情報センター所長
齋藤寛
福井県福井市西木田2-8-1

2024/7/1 株式会社スタッフサービス 8010001076758 東京都千代田区神田練塀町85 一般競争入札(最低価格落札方式) 1,410,613 1,205,446 85.46 単価契約

4 労働者派遣業務（香川貿易情報センター） 独立行政法人日本貿易振興機構
香川貿易情報センター所長
石原孝志
香川県高松市番町2-2-2

2024/7/1 株式会社クリエアナブキ 3470001001336 香川県高松市磨屋町2-8 一般競争入札(最低価格落札方式) 4,263,044 3,740,880 87.75 単価契約

5 「対内直接投資促進事業費補助金」におけ
る補助金交付の精算資料確認等

独立行政法人日本貿易振興機構
イノベーション部長
中川崇
東京都港区赤坂1-12-32

2024/7/8 ＥＹ新日本有限責任監査法
人

1010005005059 東京都千代田区有楽町1-1-2 一般競争入札(総合評価落札方式) 17,772,480 5,493,312 30.91 －

6 プレート式熱交換器分解整備 独立行政法人日本貿易振興機構
アジア経済研究所
総括審議役（研究所経理担当）
原宏
千葉県千葉市美浜区若葉3-2-2

2024/7/19 日本ビルコン株式会社 9010601024883 東京都墨田区立川2-11-10 一般競争入札(最低価格落札方式) 5,280,000 4,180,000 79.17 －

7 労働者派遣業務（愛媛貿易情報センター） 独立行政法人日本貿易振興機構
愛媛貿易情報センター所長
福島美夏
愛媛県松山市大可賀2-1-28

2024/7/22 ランスタッド株式会社 1010001084148 東京都千代田区紀尾井町4-1 一般競争入札(最低価格落札方式) 6,475,145 4,868,017 75.18 単価契約

8 「高度外国人材活躍地域コンソーシアム事
業」事務局支援業務（東北、北陸、関西、
中国、九州）

独立行政法人日本貿易振興機構
知的資産部長
嶋田研司
東京都港区赤坂1-12-32

2024/7/22 株式会社パソナ 1010001067359 東京都千代田区丸の内1-5-1 一般競争入札(総合評価落札方式) 88,363,000 71,500,000 80.92 －

9 「Sirha 2025」ジャパンパビリオンの設
計・監理等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
森下興
東京都港区赤坂1-12-32

2024/7/24 株式会社クラリタスマーケ
ティング

2011001072942 東京都目黒区上目黒3-17-1 一般競争入札(総合評価落札方式) 3,760,284 1,420,535 37.78 －

10 日本企業等と海外企業等とのオープンイノ
ベーション促進に係る協業・連携支援

独立行政法人日本貿易振興機構
イノベーション部長
中川崇
東京都港区赤坂1-12-32

2024/7/24 株式会社文化資本創研 1130001068799 京都府京都市下京区木津屋橋通
堀川西入川端町322

一般競争入札(総合評価落札方式) 49,500,000 27,500,000 55.56 －

11 横浜・川崎ディープテックプログラム運営
業務

独立行政法人日本貿易振興機構
横浜貿易情報センター所長
田中一史
神奈川県横浜市中区山下町2

2024/7/26 株式会社ツクリエ 1120902013326 東京都千代田区神田猿楽町2-8-
11

一般競争入札(総合評価落札方式) 20,615,315 6,050,000 29.35 －

1/1


